Details PDF
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik
özelliklere bakın.
53-CBSA-3.0X4.25X0.5
Parça Numarası 53-CBSA-3.0X4.25X0.5 RoHS Durumu
İmalatçı / Marka Leader Tech Inc. Stok durumu 3449 pcs stock
Ürün Açıklaması RF SHIELD 3" X 4.25" T/H Gemiden Hong Kong
Veri sayfaları Circuit Board Shielding (CBS) Catalog.pdf Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
20 pcs
$11.089
Genişlik - Genel 3.000" (76.20mm) Havalandırma Non-Vented
tip Shield, 2-Piece Dizi 50-CBS
Paketi Bulk bağlantı Tipi Through Hole
Tüm uzunluk 4.250" (107.95mm) Yüksekliği - Genel 0.500" (12.70mm)
Gömülü Dünya: Fansız Alder Lake Industrial PC'ler
2023/03/15
Sponsorlu İçerik: Başarıya Taşınma: OT'yi yakınlaştırma ve gelecekteki
endüstriyel ağ Infra ile
2023/09/18
Maden Nasıl Gerçekleşti
2023/07/19
Rutronik ve MediaTek Signing, IoT Genio serisini Avrupa ve İsrail'e
getiriyor
2023/07/4
IC, IoT madeni para hücre ömrünü uzatmak için akım nabzını keser
2023/07/11
Muayene kameraları üretimde 800nm'ye kadar ölçer
2023/08/11
Akıllı kardiyak monitörde esnek PCB'ler ve daha fazlası
2023/08/16
Bir Reram İlerleme Raporu
2023/04/26
Minimal invaziv beyin probu tek bir nöronu algılar
2023/07/21
Borgwarner, ST'den SIC Gücü ve Onsemi
2023/08/31
Sony, endüstriyel kullanıcılar için dron ve robotlarda bir kamera
hedefliyor
2023/09/6
Enerji depolama için süper kapasitör bankaları
2023/08/16
Alakalı haberler
3449 pcs stock
Referans Fiyatı (ABD Doları cinsinden)
Alıntı Yap
Lütfen "Alıntı Al" ı tıklayın ve gerekli tüm alanları doldurun.İsteğinize 24 saat içinde e -posta yoluyla yanıt vereceğiz.
Herhangi bir sorunla karşılaşırsanız, lütfen bir mesaj bırakın veya bize e -posta gönderin. info@global-ic.hkve en kısa sürede
size geri döneceğiz.
ALıNTı YAP
Telif Hakkı © 2023 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü - Global-IC
E-posta: info@global-ic.hk
Adres: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong